



Asunnon siivous ei missään olosuhteissa kuulu kiinteistöyhtiön velvollisuuksiin.

Mikäli asuntoa ei ole siivottu, tai asunnossa on normaalista kulumisesta poikkeavia vaurioita (esimerkiksi seinissä/ovissa reikiä, lavuaari haljennut, kattorasioita puuttuu jne.) veloitamme siivous-/korjauskulut asukkaalta hinnastomme mukaisesti.

MUISTILISTA SIIVOUKSEEN

HELLA JA UUNI PELTEINEEN PUHDISTETAAN SEKÄ SISÄ- ETTÄ ULKOPUOLELTA
(hella vedetään pois paikoiltaan ja alusta ja tausta puhdistetaan)

JÄÄKAAPPI PUHDISTETAAN, PAKASTIN SULATETAAN JA PUHDISTETAAN

LIESITUULETIN JA LIESITUULETTIMEN SUODATIN PUHDISTETAAN

KEITTIÖN KAAPIT JA KAAPPIEN OVET PYYHITÄÄN SISÄ- JA ULKOPUOLELTA

KEITTIÖN TASOPINNAT JA LAVUAARIT PUHDISTETAAN

KYLPYHUONEKALUSTEET PESTÄÄN (kaikki lattiakaivot ja hajulukot puhdistetaan)

ILMANVAIHTOVENTTIILIT PYYHITÄÄN

SAUNA PESTÄÄN (muista myös lattiakaivon pesu)

VAATEHUONEEN/VAATEKOMEROIDEN OVET JA HYLLYT PYYHITÄÄN

SEINILTÄ PYYHITÄÄN LIKA (huomio seinän pintamateriaali)

VÄLIOVET JA OVEN KARMIT PYYHITÄÄN

KAIKISTA HUONEISTA IMUROIDAAN JA PYYHITÄÄN LATTIAT

IKKUNAT PESTÄÄN, MIKÄLI NIITÄ EI OLE PESTY KULUVAN VUODEN AIKANA
(Ikkunoiden välit tulee puhdistaa joka tapauksessa)

PARVEKE/TERASSI TYHJENNETÄÄN JA PUHDISTETAAN

HUONEISTOKOHTAINEN VARASTO TYHJENNETÄÄN JA LAKAISTAAN

HUOM!

TALON ROSKAKATOKSEEN EI SAA JÄTTÄÄ
MUUTOSTA AIHEUTUVAA JÄTETTÄ.

ÄLÄ IRROTA ASUNNON KATTORASIOITA,
KUN POISTAT VALAISIMESI.

IRTISANO SÄHKÖSOPIMUKSESI PÄÄTTYMÄÄN
VUOKRASOPIMUKSESI VIIMEISEEN PÄIVÄÄN.

MUISTA TULPATA VEDEN TULO- JA POISTOPUTKI
KUN IRROITAT ASTIANPESUKONEEN (tai pyykinpesu-
koneen mikäli liitänä laviaariin)

MIKÄLI AVAIMIA PALAUTETAAN VÄHEMMÄN
KUIN MUUTTAESSA ON KUITATTU, LUKOSTO
SARJOITETAAN UUDESTAAN JA VELOITAMME
SARJOITUSKULUT ASUKKAALTA.

TARKISTA MONTAKO AVAINA OLET KUITANNUT.
HYVÄKSYMME VAIN MEIDÄN KAUTTA TILATUT
LISÄAVAIMET.

MUUTTO-OHJE JA LASKUTUSHINNASTO
OVAT MYÖS NETTISIVUILLAMME:

www.lempaalanvuokrakodit.fi

**Asunnon avaimet on palautettava Lukko Luket Oy:n
toimistolle, osoitteeseen Aavankatu 4, 37500
Lempäälä(avoinna arkisin klo 8-16). Mahdolliset
autopaikan avaimet tulee jättää asuntoon
poismuuttaessa.**